
Распоряжение по заочному отделению № 51 

   Расписание на субботу, 5 апреля                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

Зав. отделением  Калашникова О.А.  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группы

ыа  

Пары (предметы)  Преподаватель  № 

пары 

Ауд Время  

311-1 1.МДК 03.02(1пг) 

2.МДК 03.02 

3.МДК 01.01 КП 

4.МДК 03.02(2пг) 

Устимова НГ 

Устимова НГ 

Устимова НГ 

Устимова НГ 

1 

2 

3 

4 

312 

312 

312 

312 

8:00 

312-1 Ко 2 паре 

2.Консультация по УП.01 

 

Баранова НГ 

 

2 

 

218 

9:15 


